Fasta prov 2024/2025

Norrbottens lans Stévarklubb
Norrbottens lans Stévarklubb
Norrbottens lans Stovarklubb
Norrbottens lans Stévarklubb
Norrbottens lans Stovarklubb
Vasterbottens lans Stovarklubb
Vasterbottens lans Stovarklubb
Vasterbottens lans Stovarklubb
Vasterbottens lans Stovarklubb
Vasterbottens lans Stovarklubb
Vasterbottens lans Stovarklubb
Vasterbottens lans Stovarklubb
Jamtland-Harjedalens Stovarklubb
Jamtland-Harjedalens Stévarklubb
Jamtland-Harjedalens Stovarklubb
Jamtland-Harjedalens Stévarklubb
Jamtland-Harjedalens Stovarklubb
Jamtland-Harjedalens Stévarklubb
Vasternorrlands Stovarklubb
Vasternorrlands Stovarklubb
Vasternorrlands Stovarklubb
Vasternorrlands Stovarklubb
Vasternorrlands Stovarklubb
Vasternorrlands Stovarklubb
Vasternorrlands Stovarklubb
Gavleborgs lans Stévarklubb
Gavleborgs lans Stovarklubb
Gavleborgs lans Stévarklubb
Dalarnas Stovarklubb

Dalarnas Stovarklubb

Varmlands Stoévarklubb
Varmlands Stovarklubb
Varmlands Stoévarklubb

Orebro l3ns Stévarklubb

Orebro lans Stévarklubb

Orebro l3ns Stévarklubb
Uppland-Vastmanlands Stovarklubb
Uppland-Vastmanlands Stovarklubb
Uppland-Vastmanlands Stovarklubb
Sédermanlands Stévarklubb
Sédermanlands Stovarklubb
Sédermanlands Stévarklubb
Sédermanlands Stévarklubb
Ostergdtlands Stévarklubb
Gotlands Stovarklubb

Gotlands Stévarklubb

Gotlands Stovarklubb

Gotlands Stévarklubb

Smalands Stévarklubb

Smalands Stévarklubb

Smalands Stévarklubb

Smalands Stévarklubb

Smalands Stévarklubb

Sydsvenska Stoévarklubben
Sydsvenska Stovarklubben
Sydsvenska Stoévarklubben
Sydsvenska Stovarklubben
Skane-Blekinge Stovarklubb
Skane-Blekinge Stovarklubb
Vastergotlands Stévarklubb
Vastergotlands Stovarklubb
Vastergotlands Stévarklubb
Vastergotlands Stovarklubb
Vastergotlands Stévarklubb
Vastergotlands Stovarklubb
Vastergotlands Stévarklubb
Bohuslan-Dals Stovarklubb
Bohuslan-Dals Stévarklubb
Vastsvenska Stovarklubben
Vastsvenska Stovarklubben
Vastsvenska Stovarklubben
Hallands Stévarklubb

Hallands Stovarklubb

Vinterprovet i Morjarv
Nordkalottmasterskapet 2024

DM distrikt 1 Norrbotten.

NblIStk Klubbmasterskap tillika DM uttagning
Mattilaprovet

OSTPROVET 2024

ASELEPROVET 2024
QVINNOKAMPEN 2024 EKL
QVINNOKAMPEN 2024 OKL

KM 2024 Vindeln

KM 2024 J6rn

KM 2024 Robertsfors

Elitprov Kolasen Omg 2

Elitprov Koldsen Omg 1

Elitprov Frostviken

DM distrikt 2 i Lillhardal

Elitprov Stromsund KM Omg 2
Elitprov Stromsund KM Omg 1
Borgsjoprovet

Zon-prov/KM Sundsvall/Timra
Zon-prov/KM Ornskéldsvik
Zon-prov/KM Solleftea
Zon-prov/KM Harn6sand/Kramfors
Zon-prov/KM Ange/Stéde
Zon-prov/KM Backe

Hedesunda

Delsboprovet

KM

Nordiska Masterskapet

KM Alvdalen 2024

Km-Rav Mickes Minne

Schroders Minne

KM 2024

Uttagning till DM 2025 EKL (Dag 1 ingar i KM)
KM 2025 OKL

DM 2024: Preliminért 1-2 nov. Plats Laxa
Roslagen Ekl

Sala Ekl

KM Uppland-Vastmanland

KM Sédermanland

Decemberprovet

DM Distrikt 4

DM Uttagning

Ostgoétaprovet

KM

DM Uttagning

Gotlandsraven (KM)

Rav-SM

Smalandsraven

Eksjoprovet

Lanskampen

Olandsriven

Kostaprovet

Smalandstévardagen
Februariprovet med KM

Sydraven och klubbmasterskap rav
Stévar SM 2024
Snapphaneprovet/KM DM uttagning
Snapphaneraven/KM
Februariprovet INT EKL
Vastgotaraven ( KM Rav )
Januariprovet INT EKL

Luciaprovet ( Oppenklass Hare/Rav )
Luciaprovet ( Oppenklass, sarskilt ravprov )
Vastgotaharen ( KM foér harhundar)
DM (Distrikt 5)

Vinterprovet

Extra Dm- uttagning

Vastkust Raven

Utagningsprov Rav KM
Uttagningsprov Hare till DM och KM
Hallandsraven

Januariprovet

2024-12-07 Elit
2024-10-21 Elit
2024-10-14 Elit
2024-10-07 Elit
2024-09-23 Elit
2024-11-02 Elit
2024-10-19 Elit
2024-10-05 Elit
2024-10-05 Oppen
2024-09-28 Elit
2024-09-28 Elit
2024-09-28 Elit
2024-11-07 Elit
2024-11-05 Elit
2024-10-24 Elit
2024-10-14 Elit
2024-09-29 Elit
2024-09-27 Elit
2024-11-16 Elit
2024-09-28 Elit
2024-09-28 Elit
2024-09-28 Elit
2024-09-28 Elit
2024-09-28 Elit
2024-09-28 Elit
2025-02-22 Elit
2024-11-23 Elit
2024-09-28 Elit
2024-11-30 Elit
2024-09-28 Elit
2024-11-30 Oppen
2024-11-09 Elit
2024-09-21 Elit
2025-02-08 Elit
2025-02-08 Oppen
2024-11-01 Elit
2025-02-01 Elit
2025-01-04 Elit
2024-09-28 Elit
2025-02-08 Elit
2024-12-15 Oppen
2024-10-28 Elit
2024-09-29 Oppen
2025-01-13 Elit
2025-02-08 Oppen
2025-02-08 Elit
2025-01-11 Oppen
2024-12-06 Elit
2025-02-15 Elit
2025-02-01 Elit
2025-01-15 Elit
2025-01-11 Elit
2024-12-09 Elit
2025-02-15 Oppen
2025-02-07 Elit
2025-01-17 Oppen
2024-11-21 Elit
2025-02-09 Elit
2025-01-27 Elit
2025-02-08 Elit
2025-02-01 Oppen
2025-01-07 Elit
2024-12-07 Oppen
2024-12-07 Oppen
2024-11-30 Oppen
2024-11-07 Elit
2025-02-08 Elit
2024-10-22 Oppen
2025-02-23 Oppen
2025-02-16 Oppen
2025-02-15 Oppen
2025-02-22 Oppen
2025-01-11 Oppen

Ja

Ja

Ja

Ja
Ja

Ja

Ja

Ja

Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Sarskilt ravprov
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Sarskilt ravprov
Sarskilt ravprov
Sarskilt ravprov
Hare/Rav
Hare/Rav
Sarskilt ravprov
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Sarskilt ravprov
Hare/Rav
Hare/Rav
Sarskilt ravprov
Hare/Rav
Sarskilt ravprov
Hare/Rav
Hare/Rav
Sarskilt ravprov
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Hare/Rav
Sarskilt ravprov
Sarskilt ravprov
Hare/Rav
Sarskilt ravprov
Hare/Rav



